
 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MONTE SAN VITO 

Via la Croce n.6, 60037 MONTE SAN VITO (AN) tel. 071.7489360 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano-montesanvito.edu.it 

 

 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER ATTIVITÀ INTEGRATIVE NELL’AMBITO P.T.O.F.-   

BANDO “CANTIERE NUOVA DIDATTICA”  

PROGETTO IN RETE  “Compito in classe: la realtà” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO-MONTE SAN VITO 

VISTA L’ammissione al finanziamento della Fondazione Cariverona del progetto “Compito in 
classe: la realtà” per il triennio 2019/2024; 

VISTO L’accordo di Rete sottoscritto dai Dirigenti Scolastici pro tempore degli Istituti aderenti; 
VISTO L’art. 40 L. 27/12/1997, n. 449; 
VISTO Il DPR 08/03/1999, n. 275 sull’autonomia scolastica; 
VISTO Il DMI 28/08/2018, n. 129, in particolare gli art. 43 e 45; 
VISTO Il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii; 
  
ATTESA  
 

La necessità di provvedere alla realizzazione di un laboratorio presso l’istituto 
Comprensivo Montemarciano-Monte san Vito; 

 

DETERMINA 

1. di affidare l’incarico di esperto/atelierista nell’ambito del progetto “Compito in classe: la realtà” a 
CONIGLI MELISSA  nata a CHIARAVALLE (AN) il 17/08/1975 C.F CNGMSS75M57C61M in qualità di 
libero professionista residente in Via Amendola, 13 Chiaravalle (AN),  per la realizzazione dei 
seguenti laboratori, secondo la seguente ripartizione: 
 
TEATRO: 10 ore (classe 3C – Scuola Secondaria) 
 
             per un totale di 10 ore; 
 

2. e per un importo complessivo Lordo Stato pari a € 40,00 ogni ora (onnicomprensivo di tutti gli oneri 

a carico del contraente e del committente ritenuta di acconto, I.R.A.P., contributo previdenziale di 

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
52

16
 -

 1
5/

12
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

mailto:anic82300t@istruzione.it
mailto:anic82300t@pec.istruzione.it
http://www.icmontemarciano-montesanvito.edu.it/


cui all'art. 2, comma 26, L.8.8.95 n. 335 - anche della quota a carico dell'Istituto -, contributo 

assicurativo INAIL di cui all’art. 5 del D.Lgs. 38/2000 e s.m.i. -anche della quota a carico dell'Istituto-, 

ogni altro onere di natura fiscale, previdenziale ed assistenziale che dovesse intervenire per effetto 

di nuove disposizioni normative, anche della eventuale quota a carico dell'Istituto); 

 

3. L’incarico sarà assegnato con la sottoscrizione di un contratto; 

 

4. L’importo sarà erogato a conclusione dell’attività prevista, dietro presentazione di regolare fattura 

elettronica a seguito dell’accertamento del finanziamento relativo alla prima parte del contributo 

totale del progetto. 

 

 

                               Il Dirigente Scolastico   
                                                                                                              Prof.ssa Cristina Basconi          
  

 

 

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
52

16
 -

 1
5/

12
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U


		2023-12-15T09:47:49+0100
	CRISTINA BASCONI




